"a, aã, avuíOj DE PEOmo E flRSJÍü 28-®-2y2í ií;28 902451 2/2

da^ '̂ íUa^tovci (^a/Mó/íc<i de (^ao ^Rxxj^ice
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 959/2021

São Roque, 19 de abril de 2021. ^
lÒ
CO

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
§1
O §

Venho, por meio deste, cumprimentá-lo e reiterar os |2
Ofícios Vereador n,° 360 e 780/2021, referentes à solicitação de limpeza da °.f
Rua Antonio Meleiro.

5 È
Tal pedido se justifica tendo em vista que este ES o

Vereador esteve visitando o local na data de ontem, mais uma vez, a pedido de ^ _
-r- ü

tantos moradores da região, os quais imploram por uma ação por parte do

Poder Público Municipal, até porque a cada dia que passa a situação fica ainda

pior. Estou reiterando ofícios do mês de janeiro e também do início do mês de

março, até porque, conforme fotos anexas, os dois lados do passeio já estão
— ^

impedidos de serem utilizados pelos pedestres, que, ao caminharem pelo local S1
ficam suscetíveis a riscos e acidentes, motivos pelos quais este Vereador

(/)

elaborou e agora vem reiterar os ofícios também em anexo. ||
c •
(D

Na certeza de que dispensará especial atenção a |
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

° <B

CO —
C\J <D

<r CO

2! CD
< E
UJ 5

c (O
(D O

P
|,EO) o

O

o E

elevada estima e de distinta consideração. g S

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

CO (O
C« «4CO iS

pOi o

o Q.
•D tS

Cd
•q_ 0
'O ^
o ^" 0
.0 ü

O ^

|1
Vereador 8 °

"D O

S -c
CO 0

PROTOCOLO N" CETSR 19/04/2021 -10:16 4323/2021/AO(PR)

1

'̂ ânta/MX^ O/fítm^ícò^fAx/da. ^á'í&?^oía (^ã/M&üca de (^d> ^^Íoí^^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

- ' i*fsíir-

•
..

í
^

fe
?.

"c
:'l

&
''í

íô'
'-f

V
s;

V'
'M

,
-
f
'

*.
.V

if
^l

-,
£'

n
'i:

.

m

!S
^r

.
•

©
: J

í>
S

e
'í

W
l

•^
W

^
'i

Â
^

':
->

ji
v;

/:
t

'|
^y

C
íS

j£
£

/-
/4

-
-

.í-
'<

j.7
.'é

i-
,í

í'
j.

•-
K

^
íZ

tw
m

•

á
ií

^
é
i

m

i•
t
:
'

"í
^

k
••'

''
-'•

'
"

ò-
."

'

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
R

O
G

É
R

IO
JE

A
N

D
A

S
IL

V
A

:1
87

23
26

78
10

em
20

/0
4/

20
21

08
:5

9:
34

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ti

tt
p:

//
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
aü

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
P0

K
0-

K
6B

4-
C

6S
5-

F1
X

4

»

wmxx/íwi' Q/4timyíoíy^ia/ '̂ á-ía/rhcwfy C^U4('tátíca^ defRua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ré.;.

'' :r Jí-

K.. ^ /

-. ->sâ^r-

,'• -,h'« .• -íf; ,v

'• \'"n ..

S 1,^- V. V"

Vxx /

-Ok- jp

íg^at"

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
R

O
G

É
R

IO
JE

A
N

D
A

SI
L

V
A

:1
87

23
26

78
10

em
20

/0
4/

20
21

08
:5

9:
34

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,

ac
es

se
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

P0
K

0-
K

6B
4-

C
6S

5-
F1

X
4

â/m<X/7(a. Q/fíi(/}víci/^ia/da. ^^ta/noòa. C^dMá.tòca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ã/?n<M(a^ Q/fítfm'íoi/^fxi/1clcf. 0á£â?icía. (^^<ú'Uca </e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

f«Sk í M* %

^^â/rrfXMfOy Q/fttfm^íoí/^fxx/da^ ^Á^tamxxxiy odu/Fl^tícco de ^^Ixx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

P.E.T.i,t. ÍÇ -wm! ESlilii H-.W-íffii 1?:^ ^3i«S78 ;

'̂ ânio/yií Q/ídnici^i-a/da. ^^ála^tcta 'Somática de
Rua Sáo Pauto, J55 - Jd. Renô - CEP 18135-125 - Caixa Poslal 8€l- CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079rt)(M1-81 - Fona: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Stto: wviiw.camaratsa10roqua.sp.90v.br I E-mail: camarasaoroQueiSicamai^sacKoque.sD.QOv.far

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFiCIO VEREADOR N» 360/2021

Sâo Roque, 28 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por melo deste sotidtar os bons ofidos de

Vossa Excelênda no sentido de junto ao setor competente, realizar os serviços

de limpeza no passeio da Rua Antônio Meleiro, Bairro Jardim Flórida.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este

Vereador esteve visitando o local nesta manhã (28), após solicitações dos

municipes, que pediram providências em relação ao mato alto que compronrvete

a circulação nos dois lados do passeio, impedindo assim o acesso de

pedestres, que ao caminharem pela margem da rodovia ficam suscetíveis a

riscos e acidentes, seguem fotos anexas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turistica de

São Roque - SP

PROTOCOO) H*CETaR JSm«021 -11:» Í043«021MB

Q/fíii/ru^ò^ta/lcí<^ '̂ á^íâmyiU' Qyi{/}('tá'twa' de ^^^(Xjfue
^^^^f|i:/ Rua São Paulo, 355 -Jd. Renê -CEP 18135-125 -Caixa Postal 80 -CEP 18130-970
^PlH® CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 -Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Q/du//uc<^(ya/c/a (/e
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Ranê - CEP 18135-125 - Caixa Pcstal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/iXl01-81 - Fone; (11} 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Sita: www-camarasaoroquê.sp.giov.br | E-maíl: camaf3saQfooue@camafasaQrQQue.80-OC!S

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anexo 1.

i'*' rtíMf-Tf-j

•jt ;' .

k'

^^ã/mxx/TOy da^ ^^íamxxxL q/u/mú^^íco^ de (§aA>
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^mtKí/rcí Q^dinicÃ/uz/da, ^ólánoía Óduivólica de <^aA>
Rua Sáo Paulo, 355 • Jd. Renè - CEP 18t35-125 - Caixa Postal 00 - CEP 18130-970

CNPJJMF: 50.804.Q79«001-81 - Fona: (11) 4784-8444 - Fm; (11)4784-8447
Sita: wvKW.camafasaoioqua.sp.gov.br j E-mail: eamarasaoroaueiSicarnar-asaorooug.sD.cxiv.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Ajicxo 2.

Ib 5.1 »

1

a/rrtxJí/MX' l dci (^ã/^iá^tíca <jle Soau/ri/tof/fiOA

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Q' ífía/tf-cfytaic/a /icia de
Rua Sâo Paulo, 355-Jd Renè- CEP 13135-125 - Caixa Pcjstal 80 - CEP 13130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fona: (11) 4734-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www camarasaofoque-sp.gov.br | E-mail: camarasaofoauaiSjcaimarasaoroQue.SD.gov.tif

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFfCIO VEREADOR N" 780/2021

Sâo Roque, 11 de março de 2021.

Excelenllssimo Senhor,

Venho por melo deste cumprimentâ-to e reiterar o

Ofício n.® 360/2021, referente à solicitação do pedido de limpeza na Rua

Antonío Meleiro.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este

Vereador esteve visitando o local naquela manhã (28/01/2021), após

solicitações dos municipes, que pediram providências em relação ao mato aito

- que cresceu ainda mais (fotos anexas) -, que compromete a circulação nos

dois íados do passeio. Impedindo assim o acesso de pedestres, que ao

caminharem pela margem da rodovia ficam suscetíveis a riscos e acidentes,

motivos pelos quais este Vereador elaborou o Ofício 360/2021 (cópia inclusa).

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOtO CETSft 11ÍM/2021 - 14:<2 Jia»2021

iSrtc

x-m

„ •'f^.
' ''fL ' '' '^Ái ^•

••W"- !^\k'

^^^â/rn-a/í^ Q/fít^coò^va/cl<i Oyu/MóúxxX' de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Wa,//iaya Q/íuittici^uí/f/a- /ifí/aa-ifi (^u/ffãtií-ft- f/e à/ra 3/\c}(^i
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê- CEP 13135-12S - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001 -31 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Sita: •Aww.camarasaorcque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQueiSlcamafaaaoroaue.so.om

Sâo Roque - "ÂTerra do Venho e Bonita por Natureza'

, t

O
n

-•
'«

'•
íi

S

ar
.

•
.V

,
•«•

."•
•í

^
.

.íi
^t

-4
É.

"m
i'

E
st

e
O

bc
ijm

of
>»

é
cò

cl
a

<J
0

or
ig

in
al

as
si

na
do

<J
I[

?í
al

tn
en

lo
po

rR
O

G
É

R
IO

JE
A

N
D

A
Sl

L
V

A
:ia

72
32

87
B

10
em

12
/^

/2
02

1
14

:4
4:

35
Pa

tf
so

on
fa

rí
ro

or
ig

in
ai

,a
ca

sa
e

hí
ip

if'
i'o

2n
su

ita
.3

Í5
câ

iT
t.c

on
i.b

t.'
cm

T
^r

as
ttâ

ro
qw

ek
'<

íõ
cu

qi
B

íit
o»

'at
óa

n(
U

ca
fe

In
fó

rm
eo

có
cí

go
F1

Y
S-

A
6W

2-
B

1C
9-

P4
F4

S
=

®

W
C

D

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
n

ad
o

di
gi

ta
im

en
te

po
r

R
O

G
É

R
IO

JE
A

N
D

A
S

iL
V

A
:1

87
23

26
78

10
em

20
/0

4/
20

21
08

:5
9:

34
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
ai

,
ac

es
se

ht
tp

:/
/c

on
su

it
a.

si
sc

am
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

0/
do

cu
m

en
to

s/
au

t0
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
P0

K
0-

K
6B

4-
C

6S
5-

F1
X

4

(f
í

?! 0

r
n

^
C

/J
(/

)

ff
m

O
)

S
)

)»
!

0
0

(S
ú

'
S

^
CD

<
O

D
(©

-4
^

O

-•
*

1
1

It
-

"iw
S:

v'c
•

•
•
/
,
.

.
V

-
•
f
e
lt

r
a
r
*

-

E
sl

e
cJ

oc
ui

nc
nt

o4
Pò

pr
ad

o
w

lü
ln

al
as

st
na

do
ag

il
ar

ne
nt

e
pi

x
fl

O
O

FR
IO

JE
A

N
0A

S.
1L

V
^:

1
87

23
26

78
10

ai
ii

la
o

as
O

E
I

1i1
.«

4:
as

Pa
ra

oo
t^

ilr
o

on
oi

iv
il,

ac
es

sa
ht

tp
7/

i:O
T6

un
a.

si
sc

am
.c

on
i,t

«-
il5

ai
na

iii
w

cn
t)q

ii8
'tí

cB
ui

n=
nl

oa
'au

lE
na

ca
r

o
(n

to
m

ie
o

cO
dl

^
F1

Y
9-

A
5W

2-
ai

C
a-

P4
f4

C
D

Ü
1

Ü

o»
c
j

ca
<

x>
0:.,;

-
N

í
•i

-
X

w

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

r
R

O
G

É
R

IO
JE

A
N

D
A

S
IL

V
A

:1
87

23
26

78
10

em
20

/0
4/

20
21

08
:5

9:
34

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

ai
,

ac
es

se
ht

tp
:/

/c
on

sü
it

a.
si

sc
am

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qü
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

P0
K

0-
K

6B
4-

G
6S

5-
F1

X
4

s
C

O
^

(D

C
O

w

S
c

X
E

í''
tD

4
5

cç
P

I
^

C
Q

ff
m

s
Ü

1

S
-

—

(O
à

:§
)

)q
Íi

^
^

m

Q
)

C
O

•m
•

m
m

W
fü

'.

•1

i

Ei
tó

i)
de

ou
m

en
lo

S
od

pl
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
cf

lg
Ita

lT
O

m
a

po
rn

O
G

E
R

IO
JE

A
K

D
A

SI
LV

A
ri

87
23

36
78

10
sm

1
2

0
3

^3
2

1
M

:4
4;

3S
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
«

fg
in

al
.a

ca
sa

e
hi

íp
iV

ca
ts

ul
ta

jã
ec

an
i.

co
m

.l
M

iO
am

ar
as

ae
m

jq
ua

id
oa

jn
ie

nt
oa

ra
ul

en
li

ca
r

a
in

lo
nn

e
o

oO
dl

B
a

F
iY

M
S

W
í-

a
f

C
S-

P-
4F

4

C
O

A
m

E
st

e
d

o
cu

m
en

to
é

có
p

ia
do

or
ig

in
al

as
si

n
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
R

O
G

É
R

IO
JE

A
N

D
A

S
iL

V
A

:1
87

23
26

78
10

em
20

/0
4/

20
21

08
:5

9:
34

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,

ac
es

se
ht

tp
:/

/c
on

su
lt

a.
si

sc
am

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

P0
K

0-
K

6B
4-

C
6S

5-
F1

X
4

g
l

g
"

C
D

^
CV

P
>

C
Q m

m
tO

"
S"